

## Odvoz a likvidácia odpadu a.s.



Objednávka číslo: VOT/2024-378

Zo zmluvy: 2024-95-II

Dodávateľ:

SKUBA SLOVAKIA s.r.o.

Rožňavská 2  
82101 Bratislava

IČO: 46263594 IČ DPH: SK2023303447

DIČ:

Bankové spojenie: 1100 / - 2926867088  
IBAN: SK631100000002926867088

Kontakt: bratislava@skuba.eu

Objednávateľ:

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.

Ivanská cesta 1906/22  
821 04 Bratislava

IČO: 681300 DIČ: 2020318256

IČ DPH: SK 2020318256

Bankové spojenie: ČSOB, a. s.

IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773

Stredisko: 21 - Dielne (oprava vozidiel)

Plán investícií: -

Adresa určenia: ODVOZ A LIKVIDÁCIA ODPADU a. s., Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava

Suma dokladu: 2067,75 bez DPH

Vystavil: Mgr. Slávka Hajčaková

Dátum vystavenia: 13.09.2024

Termín plnenia: 04.10.2024

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Milan Chylák, email: chylak@olo.sk

Prevzatie tovaru: Chylák Milan, tel: +421918110203, email: chylak@olo.sk /

Neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky sú Všeobecné obchodné podmienky objednávateľa (ďalej aj „VOP“) zverejnené na web stránke objednávateľa <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými je dodávateľ oboznámený a akceptuje ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto objednávky vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP.

V zmysle výsledku vyhodnotenej zákazky DNS: Výzva č. 21 Náhradné diely na podvozky nákladných motorových vozidiel II. kategória - II časť MIX u Vás objednávame dodanie predmetu zákazky.

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1601120171	Matica vzduchového vankúša MB AXOR M24x1,5 - N000000005915	ks	40,00	1,450	58,00
Kod 2: N000000005915					
1601410683	Autožiarovka P21W 24V, BA15s, MAGNETI MARELLI	ks	200,00	0,220	44,00
1601410684	Autožiarovka H7 24V 70W, MAGNETI MARELLI	ks	200,00	2,190	438,00
1601450097	Skrutka triangla dlhá M24x2x90, 10,9, MB - N 308676 024003	ks	50,00	7,130	356,50
1601410685	Odrážka červená pr. 75 mm s otvorom WITALPART - UO/075/02	ks	100,00	1,040	104,00
1601230303	Zrkadlo komplet pravé DAF, KUTNAK - 727878	ks	5,00	120,010	600,05
1601230304	Zrkadlo komplet ľavé DAF, CONVITEX - COR-DAF-0265	ks	5,00	73,220	366,10
1601010028	Podložka trubky na kompresor MB - N007603026109	ks	10,00	1,360	13,60
1601110701	Stierače s tryskami RENAULT, SAMPA - 078.220	ks	25,00	3,500	87,50



**Objednávka číslo: VOT/2024-378**

Zo zmluvy: 2024-95-II

Suma dokladu: 2 067,75 bez DPH

**Dňa:** 13.09.2024      **Podpisujúci:** Mgr. Peter Hlavatý, prevádzkový riaditeľ

\_\_\_\_\_  
Podpis a pečiatka